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Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na przebudowg drogi gminnej Nr 18301 IN Mroczenko ~ Mroczno od km 0+000,00 do km 1+400,00,
Gmina Grodziczme Sygnatura akt: ZP.271.1.1.5.2014
Gredziczno 17A, 13-324 Grodziczno
wol. warminsko-mazurskie
WIP: §77-142-02-53
REGON: 871118900 Grodziczno, dnia 02.06.2014 roku

Nasz znak: ZP.271.1.1.5.2014

WYJASNIENIE
SPECYFIKACIT ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdin.
zm.), zawiadamia sie, ze w dniu 29.05.2014r wptynely wnioski o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia na przebudowe drogi gminnej Nr 183011N Mroczenko - Mroczno od km 0-+000,00 do km
1+400,00 dotyczace;

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie odpowiedzi na penizsze pytania oraz wyjasnienie watpliwosci
Wykonawcy:

Zapytanie nr 1

D 06.03.01 , Scinanie | uzupelnianie poboczy” pkt. 6.3 tablica 1 ,, Czestotliwosé oraz zakres badan”

Czestotliwosé badan
Lp. Wyszczegdlnienie badan Minimalna liczha badah na dziennej
dzialce roboczef
I | Uziarnienie mieszanki 2 probki
2 | Wilgotnosé optymalna mieszanki uzupelniajqeef 2 probki
3 | Wilgotnosé optymalna gruntu w Scietym poboczu 2 probki
4 Wskaz’ni-k zageszczenia na Scinanych lub 2 razy na 1 km
uzupetnianych poboczach

W wierszu 2 i 3 chodzi raczej o wilgotnosé mieszanki optymalnej(przygotowanej na pobocza) oraz gruntu w
Scigtym poboczu a nie wilgotno$é optymalng (wg Proctora). Wilgotnosé kontroluje sie aby jq wiadnie pordwnad
z wilgotnosciq optymalng wykonywanag w pkt, 4 tabeli, Okresienie ,, optymalna” dotyczy materiafu a nie badania.
Taka jest te? intencja pierwowzoru wszystkich SST czyli OST wg GDDKi4 serii D -05-01-,., oraz D -06.03.02 .
Prosimy o sprostowanie zapisu w tabell.

na ktdry udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Tablica 1 ,,Czestotliwosé oraz zakres badan ,, podaje whasciwe dane dotyczace badan kruszywa do wykonania
$cinania lub uzupelnienia poboczy.

Badanie wilgotnodci mieszanki i gruntu wymienione w wierszu 2 i 3 nalezy wykona¢ w celu dazenia do
wilgotnosei optymalnej tj. takiej przy ktorej zostana osiagniete maksymalne parametry zaggszczenia , a co
nalezy potwierdzi¢ w badaniu wymienionym w wierszu 4 ww. tablicy 1.

Zapytanie nr 2

D 04.04.00 ,, Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogdlne” pkt. 2.3.3. Materialy na warstwe odsqezajgeq podaje,
ze w preypadku iwirn | mieszanki stosuje sig norme PN-EN 13450, Jest to dokument dotyczaey kruszyw na
podsypke kolejowa kidrych wymiar rozpoczyna sie od d=31,5 mm (wg pkt 6.2 normy) zatem ta norma nie moze
dotyczyé materiatu na warstwe odsqezajqeq. Prosimy o okreslenie dokumentu do jakiego stosowal majq sig te
materialy.
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na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

W specyfikacji D- 04.04.00 ,, Podbudowa z kruszyw . Wymagania ogélne” w pkt 2.3.3 »~Materiaty na warstwe
odsgczajaca ,, blednie podano norme PN-EN 134590,
Wiasciwa norma dla zwiru i mieszanki na warstwe odsaczajacy jest norma PN-EN 13 242:2004,

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy potwierdza, Ze kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego majq byc zgodne z normami
wPN-EN 13043 Kruszywa do mieszanek bitumicznych i powierzchniowych wtrwale#t stosowanych na drogach,
lotniskach i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu”; PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe
Wymagania Czesé 1. Beton asfaltowy” oraz , WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek
mineralna-asfaltowych i powierzchniowych utrwalen na drogach krajowych” § WT-2 2010 Mieszanki
mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych"?

na ktéry udziela sig nastepujacej odpowiedzi:
Tak.

Zapytanie nr 4
Zgodnie z §10 ust.4 prosimy o podanie jakie materialy Zamawigjqcy zamierza przekazaé Wykonawcy do
whudowania?

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie bedzie przekazywal Wykonawcy materiatow.

Zapytanie nr 5
Jezeli Zamawiajacy przekaze Wykonawcy materialy do whudowania, kto i na Jakich zasadach udzieli gwarancyi
na wbudowane materialy i na poszczegélne elementy robdt wykonane z powlerzonego materiatu?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy nie bedzie przekazywat Wykonawcy materiatow,
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